泰州师范专科学校文件
泰院教评发〔2014〕2号

关于聘任泰州学院教学督导团成员的通知

各教学单位：

为加强我校教学质量监控，充分发挥教学督导在教学质量保障体系建设方面的重要作用，依据《泰州学院教学督导工作条例》，学校设立校级教学督导团。经研究决定，聘任以下人员为泰州学院教学督导团成员，聘期两年：（按姓氏笔画排序）

刁维国    孙  琴    李如齐    李春香    杨新林
邹  跃    陈建华    单嵩麟    周国海    施永凡
胡善庆    董学森    管训贵
泰州学院教育教学评估中心
二〇一四年六月十二日

[image: image1.wmf]
泰州学院教育教学评估中心              2014年6月13日印发

[image: image2.wmf]                                                                  共印15份
_986825217